Rok IX. Dnia 14 (26) Maja 1888 r.

TT&ODIIK ILLUSTROWAÏÏY DLA DZIECI.
PREMMERATA WYNOSI:

W WARSZAWIE rs. 4, na prowincyi w kraju i zagranicą rs. 5 — stosownie do téj ceny półroczna i kwartalna.
Biuro Redakcyi ulica Mazowiecka Nr. 10 nowy.

DOŚWIADCZENIE FIZYCZNE.
Każdy wie o tern, że dyament rysuje, a nawet rozcina

szkło.